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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 422 955 zł

OFERTA BEZ PROWIZJI I PODATKU PCC dla kupującego !

Mieszkanie 2 pokojowe o pow. 45,26 m2 na I piętrze z balkonem o pow. 11,73 m2 w nowej, luksusowej inwestycji
w samym centrum Kołobrzegu.

W skład mieszkania wchodzą: pokój dzienny z aneksem, sypialnia, łazienka, balkon.

Bardzo prestiżowa inwestycja. Lokalizacja w centrum miasta, a zarazem w zielonej, spokojnej okolicy zapewnia
dostęp do rozrywek na wyciągnięcie ręki, zapewniając jednocześnie relaks i prywatność.
Nowoczesny budynek, winda, piękne widoki, centrum miasta, nowe osiedle.
Inwestycja z zapleczem relaksacyjno-rekreacyjnym dla mieszkańców, garaże podziemne.

Obiekt będzie wyposażony w strefę wellness z zadaszonym basenem o powierzchni 50 m2, sauny, jacuzzi, sale
fitness, zewnętrzną siłownię,
placu zabaw dla najmłodszych.

Zaplecze części hotelowej/SPA obsługiwane będzie przez niezależny podmiot.
Wydanie budynku w XII 2023r.

W tym budynku są dostępne mieszkania od 40 m2 do 74 m2. Sprawdź aktualną dostępność mieszkań. Skontaktuj
się z nami.
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Polecam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 422 954,70 PLN Cena za m2 9 345,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2021

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 7 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu.
Posiada doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji
wnętrz – co jest jej wielką pasją. Uwielbia też spotykać się
z ludźmi. Wszystko to skierowało ją na drogę pośrednictwa
nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


